
Holstebro 29.08.2024 

 
Kære medlemmer,  
 
 
Vi ønsker hermed at informere jer om kommende ændringer i Holstebro Roklubs trænerteam.  
 
Andreas Hunskjær har valgt at opsige sin stilling, mens vores samarbejde med Carsten Hassing ligeledes 
afsluttes i gensidig forståelse. Deres sidste arbejdsdag vil være d. 30. september. 
 
Begge har ydet en stor indsats i Holstebro Roklub, især i arbejdet med skoleroning og Lægårdens rolinje. Vi er 
taknemmelige for både Andreas’ og Carstens engagement og bidrag til klubben.  
 
 
For at sikre kontinuitet og en stabil overgang har vi i stillingen ansat Rikke Hyldahl fra Holstebro. 
Rikke tiltræder stillingen pr. 1. oktober, men begynder allerede så småt at supplere Andreas ifbm skoleroning, for 
at skabe genkendelighed og en tryg overgang 
  
 
Kort om Rikke Hyldahl: 
Uddannelse: Humanistisk Samfundsvidenskab og Idrætsvidenskab 
Roerfaring: 4 års erfaring, rekrutteret gennem OL Fast Track-programmet med sigte på OL 2020 
Erhvervserfaring: Pædagog, lærer, bevægelseskonsulent hos DGI 
 
 
Vores mål er ikke blot at opretholde det nuværende niveau, men også at skabe de bedste langsigtede rammer for 
fremtidig udvikling af vores samarbejde og ikke mindst roerne og deres trivsel. 
Det betyder bl.a. at Rikke fra start vil blive supporteret af et dedikeret og engageret team med masser af viden og 
praktisk erfaring inden for rosporten. 
 
Rikke vil således i sit arbejde med skoleroning blive assisteret af Joachim Frausing, som hjælpetræner på 
onsdage og torsdage.  
Derudover vil Daniel Mølgaard, Naja Normann og Joachim Frausing, alle nuværende og tidligere roere i 
Holstebro Roklub, ligeledes være til stede til eftermiddags træning i løbet af ugen. 
 
Rikke vil, efter aftale med sportschef Thor Juul Kristensen, modtage træneruddannelse fra DFfR landstræner 
Frederik Taulbjerg for at sikre, at hun er godt rustet til sin nye rolle. 
 
Vi har desuden engageret Eskild Bech, tidligere elitetalenttræner i Roskilde, som elitekonsulent til klubben. Han 
vil bistå klubben og Rikke, fra sin base i Aarhus, med at sikre en kontinuerlig sparring og fokus på eliteudvikling og 
på vores U19/U23 roere.  
Endvidere vil Christian Taulbjerg fra start være til stede minimum én gang om ugen i Holstebro, for at bidrage til 
eliteudviklingen og som sparring til Rikke. 
 
Endelig får vi i løbet af 2024 yderligere styrkelse af trænerteamets fundament og Rikkes oplæring, når Jakob 
Mortensen forventeligt flytter tilbage til Holstebro i fjerde kvartal.  
 
 
 



Ovenstående planlægning mener og tror vi på skaber en afgørende stabilitet for vores fælles talentarbejde og 
grobund for yderligere udvikling, både med et langsigtet perspektiv og styrkelse af de unge menneskers 
muligheder både på bredde- og eliteniveau. 
 
Det er vigtigt for os at være så transparente som muligt i denne proces. Roerne er derfor blevet informeret ved et 
fælles møde onsdag eftermiddag, ligesom der på mandag vil blive afholdt roermøde i klubben. 
 
Hvis I har spørgsmål eller ønsker at drøfte planerne yderligere, er I naturligvis altid velkomne til at kontakte enten 
undertegnede eller sportsansvarlig Andreas Quach.  
 
 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Anette Baltser Lyngaard, 

Formand i Holstebro Roklub 

 

 

 

 


